



Decor Träbets er en matt vannbasert beis til ubehandlet trærverk innvendig. Egner seg till møbler, detaljer, panel og tregulv. Det ferdige resultatet gir en levende overflate med en vakker dybde og glans. Beisen lukter ubetydelig under påføring och tørking. Gulner ikke.

#### SÅNN GJØR DU

**FORBEHANDLING** Rengjør underlaget for støv og smuss. Den beste finish får du ved å fukte underlaget med vann. Når underlaget har tørket, slip med et middelsfint slipepapir i treets fiberretning.

**BEISING** Rør om beisen godt før bruk. Påfør Decor Träbets med en pensel, planstyker eller svamp i treets fiberretning. Med en klut eller svamp jevnes beisen ut til overflaten nesten er tørr. Ønskes det en mørkere farge, gjentas behandlingen etter ca 2 timers tørketid. Ønskes det en lysere farge, tyndes Decor Träbets ut med vann.

**PANEL OG TREGULV** Beis med en blanding av 1 del Decor Träbets og 2 deler vann. Påføres med pensel eller planstyker på 1-2 panelbord af gangen i treets fiberretning, men uten etterbehandling med klut eller svamp.

**LAKKERING** Etter ca 6 timer kan den behandlede overflaten lakkeres med Decor Klarlack eller Aqua Klarlack. Klarlack kan forandre fargen på lyse farger.

#### VIKTIG

Unngå maling hvis underlaget er kaldere enn +5°C.

Lyse farger med Decor Träbets kan missfarges av gule fargeemner i treet. Hartsrike kvister kan gi sterk missfarging.

For mer informasjon les våre arbeidsråd, brosjyrer og hjemmeside.

#### TEKNISK INFORMASJON

BINDEMIDDEL	akrylat
FORTYNNING	vatten
PÅFØRING	pensel
VERKTØY RENGJØRES MED	vatten
GLANS	matt, ca 7 glansenheter
FORBRUK	ca 14 m <sup>2</sup> /liter
MALINGSTEMPERATUR	mellan +5°C till ca +25°C yttemperatur
TØRKETID VED +23 °C OG 50 % RELATIV LUFTFUKTIGHET	klibbfri efter ca 1 tim. overmålningsbar efter ca 6 tim.
VOC	gränsvärde (Kat A/f):130g/l (2010) Produktens VOC:<130g/l

#### FÖRVARAS FROSTFRITT

#### NÅR DU HAR MALT FERDIG

Fjern mest mulig av produktet fra verktøyet før rengjøring. Flytende rester skal ikke helles ut i avløpet, men leveres inn til en lokal miljøstasjon. Det samme gjelder tom emballasje.